

**D.Y.Y.M. Holding ApS**

**Hanevangen 38, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 87 77 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

---

Yasar Astrup Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.Y.Y.M. Holding ApS Hanevangen 38 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 87 77 76
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Yasar Astrup Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	YY Service ApS, Herlev Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.325 kr. mod -6.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2020.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.871</u>	<u>-1.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.371</b>	<b>-7.918</b>
1 Skat af årets resultat	<u>2.046</u>	<u>1.738</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-7.325</b>	<b>-6.180</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.325</u></b>	<b><u>-6.180</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.325</u>	<u>-6.180</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.325</u></b>	<b><u>-6.180</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.262	939.262
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.262</u></b>	<b><u>939.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.218	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>89.898</u>	<u>43.098</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.116</u>	<u>43.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.670</u>	<u>415.901</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>385.786</u></b>	<b><u>458.999</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.325.048</u></b>	<b><u>1.398.261</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	559.641	566.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>684.641</b>	<b>691.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.558	556.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.558	556.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	65.099	130.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.849	149.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>640.407</b>	<b>706.295</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.325.048</b>	<b>1.398.261</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.046	-1.738	
	<u>-2.046</u>	<u>-1.738</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	939.262	939.262	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>939.262</u>	<u>939.262</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
YY Service ApS, Herlev	100 %	1.990.718	134.342
Hos Dorthe ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-98.723	-8.410
		<u>1.891.995</u>	<u>125.932</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2019		566.966	573.146
Årets overførte overskud eller underskud		-7.325	-6.180
		<u>559.641</u>	<u>566.966</u>
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der pr. 30/6 2020 udgør 29 t.kr.			

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.